1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

210/UFFS/2014 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO

1 CAMPUS REALEZA

1.1 Área de Conhecimento: Biologia Geral: Biologia Celular, Embriologia,

Histologia e Genética

Nº de

inscrição

Nome Nota Situação

0008/RE/2014 CAMILA EDUARDA VIANA 1,00

Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

0009/RE/2014 CLAUDIA REGINA BARBIERI 1,00

Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

0007/RE/2014 FABIO LUCAS CEMENCI GNOATTO 1,00

Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

0005/RE/2014 GISELE ARRUDA 5,40 Aprovado

0002/RE/2014 GISELE SILVA COSTA DUARTE 3,70 Aprovado

0006/RE/2014 IARA ELISA CARDOSO DA SILVA 6,00 Aprovado

0001/RE/2014 NEDIA DE CASTILHOS GHISI 10,00 Aprovado

0003/RE/2014 SAMA BEATRIZ KUHN 2,70 Aprovado

0004/RE/2014 THARLES JOHN BRUSCHI 2,10

Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital

Chapecó-SC, 07 de maio de 2014

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso